



MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

Odbor životního prostředí

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: Žádost o poskytnutí informace

ZE DNE: 29.03.2023

NAŠE Č.J.: MR-C 12504/23-PaV

JUDr. Bc. Pavel Kozelka, PhD.

advokát

VYŘIZUJE: Bc. Petra Jelénková

TEL.: 546 492 143

Velké náměstí 7/12

FAX: 546 492 119

397 01 Písek

E-MAIL: jelenkova@rosice.cz

DATUM: 31.03.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 106/1999 Sb.“)

k věci

Rozhodnutí vodoprávního úřadu vydaná dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“)

Městský úřad v Rosicích, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný správní orgán ve smyslu § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 25 písm. b) zákona o vodovodech a kanalizacích (dále jen „vodoprávní úřad“),

Vám k Vaší žádosti ze dne 29.03.2023 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkce vodoprávního úřadu podle zákona o vodovodech a kanalizacích, jímž bylo rozhodnuto

- 1) o přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona o vodovodech a kanalizacích (Fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).
- 2) o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona o vodovodech a kanalizacích (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).

sděluje, že Vámi specifikovaná přestupková řízení v období po 01.01.2014 vůbec nevedl, tudíž nedisponuje ani žádnými Vámi požadovanými rozhodnutími.

S pozdravem

(otisk razítka)

Bc. Petra Jelénková, v.r.
vodoprávní úřad